АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН"
УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» 04    2022 года              р.п. Старая Кулатка	                       № 103

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»
от 20.06.2019 № 248

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие, администрация муниципального образования  «Старокулаткинский район»       п о с т а н о в л я е т:
1.	Приложение № 2 постановления администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 20.06.2019 г. № 248 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования  «Старокулаткинский район» и урегулированию конфликта интересов»  изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МО «СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Председатель комиссии

	Ахмедов И.Х.
	- Первый заместитель Главы администрации по экономическому развитию администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»;

	Заместитель председателя комиссии

	 Богданова Г.А.
	- Заместитель Главы администрации по социальным вопросам администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»;

	Секретарь комиссии

	Ханбикова З.Р.
	- главный специалист – эксперт отдела  муниципальной службы и делопроизводства   администрации муниципального образования «Старокулаткинский  район»;

	Члены комиссии

	Азизов Г.С.
	- начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»;

	Азизова Г.Р.
	- председателя КСК (по согласованию);

	Багдалова Э.К.
	- начальник отдела ЗАГС администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»;

	Сайфуллин М.И.
	- начальник отдела общественных коммуникаций  и информационных технологий  администрации муниципального образования «Старокулаткинский  район»;

	Ягудина Ф.Р.
	- начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»;

	Независимые эксперты:

	Бадаев Ш.К.
	Председатель территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» (по согласованию)

	Мустафин Р.Р.
	Председатель первичной профсоюзной организации администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»;

	Умяров Р.Я.
	Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Старокулаткинский механико-технологический колледж» (по согласованию)

	Улюкаева Н.Х.
	Председатель Общественной палаты муниципального образования «Старокулаткинский район» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 11.02.2021 г. № 234 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 20.06.2019 № 248».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	           И.Ш. Магдеев